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33 § Tv-jumalanpalvelusten jatkaminen poikkeustilan ajan. 

Päätösehdotus 

SN päättää jatkaa TV-jumalanpalveluksia siihen saakka, kunnes valtio-
neuvosto purkaa kokoontumiskiellon pandemian mentyä ohitse. 

Käsittely  

 Asiasta äänestettiin. Uusi esitys: Tv-jumalanpalveluksia nauhoitetaan toukokuun 

loppuun. Jaa ääniä uuden esityksen puolesta 10 kpl, ei ääniä 3 kpl ja 1 tyhjä ääni. 

Matleena Järviö jätti eriävän mielipiteen. 

 

Päätös 

SN päätti äänestyksen jälkeen, että tv-jumalanpalveluksia jatketaan 
toukokuun loppuun ja seuraavassa kokouksessa tarkistetaan tilanne. 

 

 

Selostus 

Piispat ovat päättäneet, että jumalanpalvelukset julkisina tilaisuuksina 
keskeytetään toistaiseksi koronapandemian takia. Vuosaaren seurakun-
ta siirsi poikkeusajaksi jumalanpalveluksensa TV7-kanavalle. Meillä käy 
jumalanpalveluksissa paljon sellaisia, joilla ei ole tietokonetta tai edes 
älypuhelinta, joten he eivät näkisi seurakuntamme jumalanpalveluksia 
netistä. Vuosaaren alueella TV7 näkyy 90 % kaikista talouksista (kaa-
pelitalouksissa). Samalla seurakuntamme palvellee koko maan luterilai-
sia jumalanpalveluksia kaipaavia. Olemme jo saaneet positiivista pa-
lautetta luterilaisilta ympäri Suomea, sillä jumalanpalveluksemme tavoit-
tavat normaalisti keskimäärin 140 henkeä, nyt puhutaan kymmenistä 
tuhansista. Olemme alustavasti sopineet TV7:n kanssa, että jumalan-
palveluksemme esitetään TV7:n kanavalla toukokuun loppuun saakka. 
Yhteensä jumalanpalveluksia tulisi 15 kpl (sunnuntaiden lisäksi kiiras-
torstai, pitkäperjantai, 2. pääsiäispäivä ja helatorstai). Tämä maksaisi 
14.648 € (sis. alv 24 %) eli 976,5 € / jumalanpalvelus. Tällä hinnalla ka-
nava kuvaa, editoi, lähettää jumalanpalveluksen TV:ssä sekä laittaa sen 
ohjelma arkistoon katsottavaksi. Onneksi meillä on paljon säästöjä, jotta 
voimme tämän lakisääteisen tehtävämme näin toteuttaa. Kun poikkeus-
tila päättyy, lopetamme jumalanpalvelusten esittämisen TV:ssä. 
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